*Ejusdem oratio exhortatoria ad bellum in Turcas suscipiendum*

[Nasmith:] Hanc orationem excipit SYLLOGE EPISTOLARUM, quarum notitiam ex rubricis codicis desumptam apposui

The first hand is resumed on f. 63r

3.

**74v-75v** **Letter of George of Trebizond<sup>¶</sup> to Rodrigo Sánchez de Arévalo<sup>¶</sup>**

*Epistola doctissimi viri Georgii Trapezuntii<sup>¶</sup> ad Rodericum episcopum et castellanum<sup>¶</sup>, in qua eum plurimum commendat, et deplorat incommoda captivitatis suae, et precatur eundem episcopum ut significet causas suae incarcerationis et calamitatis*

4.

**75v-79r** **Letter of Rodrigo Sánchez de Arévalo<sup>¶</sup> to George of Trebizond<sup>¶</sup>**

*Epistola Roderici episcopi et castellani<sup>¶</sup> ad eundem Georgium Trapezuntium<sup>¶</sup>, in qua ostendit causas suae captivitatis, et arguit eos qui obloquuntur et detrahunt principibus, quare concilium salubre dat eidem Georgio<sup>¶</sup> ut quam ocuis liberetur*

5.

**79r-79v** **Letter of Bartolomeo Platina<sup>¶</sup> to Rodrigo Sánchez de Arévalo<sup>¶</sup>**

*Epistola Platinae<sup>l</sup> ad Rodericum episcopum Caligaritanum<sup>l</sup>, castellanum S. Angeli<sup>l</sup>, exhortatoria, ut ad eum in carcere vinctum scribat consolationum remedia contra vincula, dolores corporis et alias mundi molestias*

6.

79v-84r *Letter of Rodrigo Sánchez de Arévalo<sup>l</sup> to Bartolomeo Platina<sup>l</sup>*

*Epistola Roderici episcopi et castellani<sup>l</sup> consolatoria, ostendens hujus seculi flagella medicinam esse et signa verae salutis, et quod plurima bona pariunt tales adversitates, presertim dolor corporis, vincula quae animum non laedunt praesertim sapientis, et hortatur ad constantiam*

7.

84r-85r *Letter of Bartolomeo Platina<sup>l</sup> to Rodrigo Sánchez de Arévalo<sup>l</sup>*

*Epistola Bartolomei Platinae<sup>l</sup> ad Rodericum castellanum<sup>l</sup>, quem plurimum laudat de doctrina et humanitate ad miseros, et agit gratias de remediis ad ejus infelicitates*

8.

85r-86v *Letter of Rodrigo Sánchez de Arévalo<sup>l</sup> to Bartolomeo Platina<sup>l</sup>*

*Epistola Roderici castellani<sup>l</sup> ad Platinam<sup>l</sup> responsiva, arguens amicum assentantem simul et laudantem, et ostendit propter quae verae laudes dicantur*

9.

86v-88v *Letter of Bartolomeo Platina<sup>l</sup> to Rodrigo Sánchez de Arévalo<sup>l</sup>*

*Epistola Bartolomei Platinae<sup>l</sup> ad Rodericum castellanum<sup>l</sup>, in qua miserabiliter conqueritur contra fortunam, quae eum bonis artibus deditum suis percusserit malis, quod attribuit iniquae suae constellationi, et desperare videtur*